（ 別 紙 ）
（取りまとめ団体様）

令和５年度「全国治水期成同盟会連合会」通常総会　出欠報告
令和５年５月３１日（水）１４時００分　砂防会館別館シェーンバッハ・サボー

取りまとめ団体名:

（いずれかに〇をお付けください｡）
・出席する

出席者　役職

氏名

・欠席する（議長に一任する｡）

　　　　　　担当者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　役　　職
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

なお、報告様式は、連合会ＨＰ新着お知らせ３月３１日付け「会員のみさまへ」に添付しております。

問合せ先　全国治水期成同盟会連合会　事務局長　椿本和幸
電話　03-3222-6663 回答先E-mail:infoinfo@zensuiren.org

（別紙　続紙）
令和5年度「全国治水期成同盟会連合会通常総会」出席報告

取りまとめ団体名：
担当者様　氏　　名：
　　　　　役　　職：
　　　　　電話番号：
　　　　　メールアドレス：

	役　職
	氏　名
	直通電話番号
	備　考